
                                                   
                                                                                                                     

  
       УКРАЇНА  

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 348 

 
16 сесія 7 скликання        22 червня 2017 року 
 
Про внесення змін до рішення 11 сесії 
районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року 
№227 «Про районний бюджет на 2017 рік» 
 
 Розглянувши подання голови районної державної адміністрації Лисака 
А.Р. від 19.06.2017року № 02.5-1906 щодо внесення змін до рішення 11 сесії 
районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року №227 «Про районний       
бюджет на 2017 рік», відповідно до ст., ст.78,101 Бюджетного кодексу України, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.05.2017 №310-р «Про деякі 
питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій», розпоряджень голови облдержадміністрації від 31.05.2017 
№373, від 14.06.2017 №405 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2017 
рік», листів Іллінецької районної ради від 12.06.2017 №305-01.06, від 07.06.2017 
№303-01.06, комунального закладу «Територіальний центр соціального 
обслуговування» Іллінецької районної ради від 09.06.2017 №175, сектору 
культури і туризму райдержадміністрації від 09.06.2017 №260, Іллінецького 
районного будинку культури від 12.06.2017 № 102, Іллінецької центральної 
районної лікарні від 09.06.2017 №01-10/1111, 08.06.2017 №01-10/1103, 
комунального закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради  від 07.06.2017 № 01-10-496 та від 09.06.2017 № 01-
10-506, Іллінецького районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді від 09.06.2017 № 01-09/249, відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації від 09.06.2017 №137, від 09.06.2017 №138, від 09.06.2017 
№139, від 09.06.2017 №140, від 09.06.2017 №141, від 13.06.2017 №155,            
від 09.06 2017 №136, від 09.06.2017 №135, від 06.06.2017 №107, від 07.06.2017 
№114, від 15.06.2017 №178, від 16.06.2017 №182, від 19.06.2017 №188, від 
19.06.2017 №189, управління праці та соціального захисту населення 
райдержадміністрації від 06.06.2017 №1434/05, рішення Іллінецької міської 
ради від 02.06.2017 №273 «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської 
об’єднаної територіальної громади на 2017 рік», рішень сільських рад: 
Китайгородської від 08.06.2017 «Про внесення змін до сільського бюджету на 
2017 рік», Криштопівської від 30.05.2017 року «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2017 рік», Леухівської від 19.06.2017 року «Про 
внесення змін до рішення 23 сесії 7 скликання від 23.12.2016 року «Про 
затвердження сільського бюджету на 2017 рік», укладені угоди між районною, 



 2 
міською, селищною та сільськими радами, з метою реалізації 
Комплексної програми розвитку освітньої галузі Іллінецького району на 2016-
2020 роки зі змінами, беручи до уваги рекомендацію постійної комісії районної 
ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 20.06.2017 року та пропозиції депутатів районної ради, 
висловлені на сесії, керуючись п.17 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 

року №227 «Про районний бюджет на 2017 рік» такі зміни:  
        1.1. За рахунок субвенції, переданої з обласного бюджету, збільшити 
доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 41035000 
на суму 9,762 тис. грн. та видатки управлінню праці та соціального захисту 
населення райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1513035 КЕКВ 2730 на суму 
9,762 тис. грн. на компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на міжміських внутрішньообласних маршрутах загального 
користування. 
       1.2. За рахунок субвенції, переданої Криштопівською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 39,000  тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ 7618800 КЕКВ 
2620 – 39,000 тис. грн. на фінансування дошкільного навчального закладу. 
      1.3. За рахунок субвенції, переданої  Китайгородською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 23,395  тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ 7618800 КЕКВ 
2620 – 23,395 тис. грн. (на фінансування дошкільного навчального закладу – 
14,004 тис. грн. та сільського будинку культури і клубу – 9,391 тис. грн.). 
       1.4. За рахунок субвенції, переданої Леухівською сільською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 24,000  тис. грн. та видатки за КТПКВКМБ  7618800 КЕКВ 
2620 – 24,000 тис. грн. (на фінансування дошкільного навчального закладу – 
14,000 тис. грн. та сільського будинку культури  – 10,000 тис. грн.). 
       1.5. За рахунок субвенції, переданої  Іллінецькою міською радою, 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
41035000 на суму 50,000  тис. грн. та видатки Іллінецькій центральній районній 
лікарні за КТПКВКМБ 0312010  КЕКВ 2282 – 50,000 тис. грн. для придбання 
запасних частин на проведення поточного ремонту автомобіля Toyota Hiace з 
номерним знаком 2790 ВІА. 
        1.6. За рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
збільшити доходи загального фонду районного бюджету за кодом надходжень 
410345000 на суму 400,000 тис. гривень та передбачити міжбюджетний 
трансферт Дашівській селищній раді за КТПКВКМБ 7618440 КЕКВ 3220 на 
суму 400,000 тис. грн. на «Технічне переоснащення системи теплопостачання 
Білківської ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул. Жовтнева, 1 с.Білки Іллінецького району 
Вінницької області» на виконання Комплексної програми розвитку освітньої 
галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами. 
       1.7. За рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення 



 3 
для сімей загиблих осіб, визначених абзацами п'ятим - восьмим пункту 1 
статті 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11 - 
14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту", та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх 
кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 
операції, та потребують поліпшення житлових умов за кодом надходжень 
41036100 на суму 708,000 тис. грн. та видатки бюджету розвитку спеціального 
фонду управлінню праці та соціального захисту населення 
райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1516324 КЕКВ 3240 на суму 708,000 тис. 
грн. 
        1.8. За рахунок залишку коштів загального фонду, що склався станом на 
01.01.2017 року, збільшити видатки загального фонду районного бюджету:  

- комунальному закладу «Територіальний центр соціального 
обслуговування» Іллінецької районної ради за КТПКВКМБ 1513104 на суму 
255,300 тис. грн., в тому числі: КЕКВ 2111 – 200,000 тис. грн., КЕКВ 2120 – 
50,000 тис. грн., КЕКВ 2273 - 4,000 тис. грн., КЕКВ 2240 – 0,400 тис. грн., 
КЕКВ 2272 - 0,900 тис. грн. 

- комунальному закладу «Іллінецький районний будинок культури» 
Іллінецької районної ради за КТПКВКМБ 2414090 КЕКВ 2272 – 0,300 тис. грн. 

- сектору культури і туризму райдержадміністрації на суму 175,000       
тис. грн., в тому числі: за КТПКВКМБ 2414060 КЕКВ 2111 – 137,300 тис. грн., 
КЕКВ 2120 – 36,000 тис. грн., за  КТПКВКМБ 2414200  КЕКВ 2240 – 1,700   
тис. грн. 

- Іллінецькій центральній районній лікарні за КТПКВКМБ 0312010  
КЕКВ 2282 - 230,000 тис. грн. (на оплату електроенергії  - 30,000 тис. грн. та на 
заробітну плату з нарахуванням - 200,000 тис. грн.). 

- комунальному закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Іллінецької районної ради за КТПКВКМБ  0312180  КЕКВ 2282 - 68,100         
тис. грн. (придбання паливно-мастильних матеріалів, розрахунки за послуги 
зв’язку, Інтернет, протиепідемічні заходи, оплата за пільгові медикаменти). 

- відділу освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації на 
загальну суму 228,723 тис. грн.: за КТПКВКМБ 1011210 на загальну суму 
80,000 тис. грн., в тому числі:  КЕКВ 2111 – 62,689 тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 
17,311 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011020 на загальну суму 9,681 тис. грн., в 
тому числі: КЕКВ 2111 – 3,152  тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 0,694 тис. грн.,   КЕКВ 
2210 – 0,493  тис. грн.,  КЕКВ 2250 – 3,533  тис. грн.,  КЕКВ 2800 – 1,809  тис. 
грн., за КТПКВКМБ 1011190 на загальну суму 22,367 тис. грн., в тому числі:  
КЕКВ 2111 – 8,791  тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 3,121 тис. грн., КЕКВ 2210 – 6,330 
тис. грн., КЕКВ 2240 – 4,125 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011170 КЕКВ 2210 - 
6,300 тис. грн., за КТПКВКМБ 1011200 КЕКВ 2240 – 1,938 тис. грн., за 
КТПКВКМБ 1011090 на загальну суму 108,437 тис. грн., в тому числі:  КЕКВ 
2111 – 73,500  тис. грн.,  КЕКВ 2120 – 21,300 тис. грн., КЕКВ 2273 – 0,637 тис. 
грн.,  КЕКВ 2730 – 13,000 тис. грн.  на виконання Комплексної програми 
розвитку освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами. 
      - Іллінецькій районній раді за КТПКВКМБ  0110170  на суму 73,467          
тис. грн., в тому числі: КЕКВ 2111 – 45,525  тис. грн., КЕКВ 2120 – 10,016 тис. 
грн., КЕКВ 2273 - 0,565 тис. грн., КЕКВ 2240 - 17,361 тис. грн. 



 4 
       - Іллінецькому районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді за КТПКВКМБ 0313131 КЕКВ 2111 -  6,845 тис. грн. 
       - передбачити міжбюджетний трансферт Дашівській селищній раді за 
КТПКВКМБ 7618800  КЕКВ 2620 – 289,150 тис. грн.  (на загальноосвітні школи 
для виплати заробітної плати з нарахуваннями, оплату енергоносіїв, 
відрядження, сплату екологічного збору, оплату послуг, свідоцтва, атестати). 
       1.9. За рахунок залишку коштів загального фонду, що склався станом на 
01.01.2017 року,  збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду 
районного бюджету: 

-  відділу освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації за 
КТПКВКМБ 1017410   КЕКВ 3132 – 115,262 тис. грн.,: (проведення заміни 
віконних блоків на енергозберігаючі в Слободищенській ЗОШ І-ІІІ ступенів - 
100,000 тис. грн., на виготовлення проектно-кошторисної документації на 
капітальний ремонт покриття даху Бабинської ЗОШ І-ІІІ ст. - 9,231 тис.грн., 
капітальний ремонт (внутрішні опоряджувальні роботи) Бабинської ЗОШ І-ІІІ 
ст. корпус№2 початкова школа - 6,031 тис.грн.): КЕКВ 3142 – 59,800  тис. грн.: 
(на виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію фасаду 
Іллінецької ЗОШ І-ІІІ ст. с. Іллінецьке - 23,000 тис.грн., реконструкцію фасаду з 
заміною віконних блоків Іллінецької ЗОШ І-ІІІ ст. с. Іллінецьке - 17,000 
тис.грн., технічне переоснащення опалювального пункту Городоцької ЗОШ І-ІІІ 
ст. с.Городок - 19,800 тис. грн.) на виконання Комплексної програми розвитку 
освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами. 
        - передбачити міжбюджетний трансферт Дашівській селищній раді за  
КТПКВКМБ 7618800 КЕКВ 3220 на суму 12,000 тис. грн для співфінансування 
проекту «Технічне переоснащення системи теплопостачання Білківської ЗОШ 
І-ІІІ ступенів по вул. Жовтнева, 1 с.Білки Іллінецького району Вінницької 
області».         
        1.10. За рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам,  що утворився на початок бюджетного періоду, збільшити 
видатки бюджету розвитку спеціального фонду районного бюджету та 
передбачити міжбюджетний трансферт Дашівській селищній раді за 
КТПКВКМБ 7618610  КЕКВ 3220 – 408,993 тис. грн.: (на технічне 
переоснащення котельні Копіївської ЗОШ І-ІІ ступенів с.Копіївка - 366,602 тис. 
грн. та капітальний ремонт з енергозбереження стосовно утеплення даху 
Кантелинської ЗОШ І-ІІІ ступенів – 42,391 тис. грн.) на виконання Комплексної 
програми розвитку освітньої галузі Іллінецького району на 2016-2020 роки зі 
змінами. 
        1.11. Здійснити перерозподіл видатків, а саме: 

- зменшити видатки відділу освіти, молоді та спорту Іллінецької 
райдержадміністрації за КТПКВКМБ 1011020 КЕКВ 2240 на суму 3,725 тис. 
грн. та збільшити видатки за КЕКВ 2210 - 1,725 тис. грн., КЕКВ 2800 - 2,000 
тис. грн.      
       1.12. Видатки передбачені в абзаці 3 п.п. 1.3. рішення 14 сесії районної ради 
№311 від 07.04.2017 року «Про внесення змін до рішення 11 сесії районної ради  
7 скликання від 23.12.2016 №227 «Про районний бюджет на 2017 рік» 
здійснити по бюджету розвитку спеціального фонду за рахунок залишку коштів 
загального фонду, що склався станом на 01.01.2017 року. 



 5 
2. Збільшити профіцит загального фонду районного бюджету 

на суму 1304,055 тис. грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів до бюджету розвитку спеціального фонду. 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету розвитку районного 
бюджету на суму 1304,055 тис. грн., джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду. 

4. Затвердити зміни до рішення 11 сесії районної ради 7 скликання від 
23.12.2016 №227 «Про районний бюджет на 2017 рік», внесені розпорядженням 
голови районної державної адміністрації  від 31.05.2017  №125  «Про внесення 
змін до районного бюджету на 2017 рік» в міжсесійний період. 

5. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Тарасова В.П.) внести 
зміни до районного бюджету на 2017 рік згідно із пунктом 1 цього рішення. 

6. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.). 

 
 
 
Голова районної ради      С.Загороднюк 
 



Додаток 1
до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання

від 22.06.2017 року №348

(тис.грн.)

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 1 254,157 1 254,157
41000000 Від органів державного управління 1 254,157 1 254,157
41030000 Субвенції 1 254,157 1 254,157

41035000 Інші субвенції 146,157 146,157

410345000
Субвенція з державного бюджету місцевим на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

400,000 400,000

41036100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату грошової компенсації за належні для отримання 
житлові приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 
абзацами п'ятим - восьмим пункту 1 статті 10, а також для 
осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11 - 14 
частини другої статті 7 Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та осіб, 
які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, 
інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, та 
потребують поліпшення житлових умов

708,000 708,000

Разом доходів 1 254,157 1 254,157

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

РазомКод у т.ч.:  
бюджет 
розвитку

Зміни у додаток 1  "Доходи районного бюджету на 2017 рік" рішення  районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про районний 
бюджет на 2017 рік" 

Спеціальний фонд

Найменування доходів Всього
Загальний 

фонд



( тис.грн.)

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

2630,940 1326,885 1304,055 1304,055
2630,940 1326,885 1304,055 1304,055

200000 Внутрішнє фінансування 2630,940 1326,885 1304,055 1304,055

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 2630,940 1326,885 1304,055 1304,055

208100 На початок періоду 4958,66591 4875,02210 83,64381 69,05686
208200 На кінець періоду 3035,72591 2952,08210 83,64381 69,05686

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,000 -1304,055 1304,055 1304,055

2630,940 1326,885 1304,055 1304,055

600000 Фінансування за активними 
операціями 2630,940 1326,885 1304,055 1304,055

602000 Зміна обсягів готівкових коштів 2630,940 1326,885 1304,055 1304,055
602100 На початок періоду 4958,66591 4875,02210 83,64381 69,05686
602200 На кінець періоду 3035,72591 2952,08210 83,64381 69,05686

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,000 -1304,055 1304,055 1304,055

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Загальне фінансування

ВсьогоКод Назва

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового зобов’язання

до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання
Додаток 2

від 22.06. 2017 року № 348

Зміни
у додаток 2 "Фінансування районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23 грудня 2016 року №227 

"Про районний бюджет на 2017 рік"

Загальний фонд

Спеціальний фонд



оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 73,467 73,467 45,525 0,565 0,000 73,467
0110000 73,467 73,467 45,525 0,565 0,000 73,467
0110100 0100 73,467 73,467 45,525 0,565 0,000 73,467
0110170 0170 0111/010116 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів

73,467 73,467 45,525 0,565 0,000

73,467

0300000 354,945 354,945 6,845 0,000 0,000 0,000 0,000 354,945
0310000 354,945 354,945 6,845 0,000 0,000 0,000 0,000 354,945
0312000 2000 348,100 348,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 348,100
0312010 2010 0731/080101 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 280,000 280,000 0,000 280,000
0312180 2180 0726/080800 Первинна медична допомога населенню 68,100 68,100 0,000 68,100
0313000 3000 6,845 6,845 6,845 0,000 6,845
0313130 3130 6,845 6,845 6,845 0,000 6,845
0313131 3131 1040/091101 Центри соціальних служб для сім'ї, діей та молоді 6,845 6,845 6,845 0,000 6,845

1000000 228,723 228,723 148,132 0,637 175,062 175,062 175,062 403,785

1010000 228,723 228,723 148,132 0,637 175,062 175,062 175,062 403,785
1011000 1000 228,723 228,723 148,132 0,637 175,062 175,062 175,062 403,785

1011020 1020 0921/070201
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
9,681 9,681 3,152 9,681

1011090 1090 0960/070401 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

108,437 108,437 73,500 0,637 108,437

1011170 1170 0990/070802 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші 
заходи в галузі освіти 

6,300 6,300 6,300

1011190 1190 0990/070804 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 22,367 22,367 8,791 22,367

1011200 1200 0990/070805 Здійснення централізованого господарського обслуговування 1,938 1,938 1,938

1011210 1210 0990/070806 Утримання інших закладів освіти 80,000 80,000 62,689 80,000

1017400 7400 0,000 0,000 175,062 175,062 175,062 175,062

1017410 7410 0470/180107 Заходи з енергозбереження 0,000 0,000 175,062 175,062 175,062 175,062

1500000 265,062 265,062 200,000 4,900 708,000 708,000 708,000 973,062

1510000 265,062 265,062 200,000 4,900 708,000 708,000 708,000 973,062

1513030 3030 9,762 9,762 0,000 0,000 0,000 9,762

Додаток  3

від 22.06.2017 року № 348
Зміни

Видатки загального фонду

                       до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання

у додаток 3 "Розподіл видатків районного бюджету на 2017 рік" рішення районної ради від 23.12.2016 №227
 "Про районний бюджет на 2017 рік"

видатки 
розвитку

з  них
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Всього

з  них

Апарат місцевої ради

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМ

С

видатки 
споживання

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю

Всього 

Видатки спеціального фонду

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Районна рада
Державне управління

Державна адміністрація
Районна державна адміністрація

Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації

Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Орган з питань праці та соціального захисту

Освіта

Охорона здоров'я

Разом

Надання пільг з оплати послуг зв`язку та інших передбачених законодавством пільг 
(крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, забезпечення продуктами 

харчування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу, на побутові 
потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот) та 

компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

видатки 
розвитку

з  них

видатки 
споживанн

я

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1513035 3035 1070/170102 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

9,762 9,762 0,000 9,762

1513100 3100 255,300 255,300 200,000 4,900 0,000 255,300

1513104 3104 1020/091204
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

255,300 255,300 200,000 4,900 255,300

1516300 6300 0,000 708,000 708,000 708,000 708,000

1516324 6324 1060/150118 Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення 0,000 708,000 708,000 708,000 708,000

2400000 175,300 175,300 137,300 0,300 0,000 175,300
2410000 175,300 175,300 137,300 0,300 0,000 175,300
2414000 4000 175,300 175,300 137,300 0,300 0,000 175,300
2414060 4060 0824/110201 Бібліотеки 175,000 175,000 137,300 0,000 175,000
2414090 4090 0828/110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу 0,300 0,300 0,300 0,000 0,300
2418000 8000 775,545 375,545 400,000 420,993 420,993 420,993 1196,538
7600000 775,545 375,545 400,000 420,993 420,993 420,993 1196,538
7610000 775,545 375,545 400,000 420,993 420,993 420,993 1196,538
7618000 8000 775,545 375,545 400,000 420,993 420,993 420,993 1196,538

775,545 375,545 400,000 420,993 420,993 420,993 1196,538

7618440 8440 0180/250366 Субвенція з державного бюджету місцевим на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

400,000 400,000 0,000 0,000 0,000 400,000

7618610 8610 0180/250352
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного року

408,993 408,993 408,993 408,993

7618800 8800 0180/250380 Інші субвенції 375,545 375,545 12,000 12,000 12,000 387,545

            РАЗОМ ВИДАТКІВ: 1873,042 1473,042 537,802 6,402 400,000 1304,055 1304,055 1304,055 3177,097

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Будівництво

Видатки, не віднесені до основних груп

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам в установах соціального обслуговування

Сектор культури і туризму райдержадміністрації

Субвенції

Фінансове управління райдержадміністрації

Видатки, не віднесені до основних груп
Фінансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Орган з питань культури

Культура і мистецтво



Додаток 4

від22.06.2017 року № 348

на 
компенсаціїн
і виплати за 
пільговий 

проїзд 
окремих 
категорій 

громадян на 
міжміських 
внутрішньоо

бласних 
маршрутів 
загального 

користуванн
я

ЦРЛ
 дошкільні 
навчальні 
заклади

 будинки 
культури та 

клуби
ЗОШ

дошкільні 
навчальні 
заклади

1
Державний бюджет 708,000 400,000
Обласний бюджет 9,762

Криштопівська сільська рада 39,000 39,000

Китайгородська сільська рада 14,004 9,391 14,004

Леухівська сільська рада 14,000 10,000 14,000

Іллінецька міська рада 50,000

Дашівська селищна рада 289,150 12,000
Всього 708,000 400,000 9,762 50,000 53,004 9,391 289,150 53,004 12,000

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

 будинки 
культури та 

клуби

9,391 400,000 408,993

10,000

400,000 408,993

Спеціальний фонд

Кошти , що передаються з районного 
бюджету

Інші субвенції

Субвенція з 
державного 

бюджету 
місцевим на 
здійснення 

зах
одів щодо 
соціально-

економічног
о розвитку 
окремих 

територій

до рішення 16 сесії районної ради  7 скликання

Зміни
у додаток 4   "Розподіл показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими місцевими бюджетами району на 2017 рік" рішення  районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про 

районний бюджет на 2017 рік"

Інші субвенції

Субвенція з державного 
бюджету місцевим на 

здійснення заходів щодо 
соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Кошти, що передаються з районного бюджету

Інші субвенції
Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виплату грошової 
компенсації за належні для отримання 

житлові приміщення для сімей загиблих 
осіб, визначених абзацами п'ятим - 

восьмим пункту 1 статті 10, а також для 
осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених 
пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 

Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", та 

осіб, які втратили функціональні 
можливості нижніх кінцівок, інвалідність 

яких настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 
антитерористичній операції, та потребують 

поліпшення житлових умов

Найменування адміністративно-
територіальних утворень

Кошти , що передаються до районного бюджету

Загальний фонд

Субвенція за рахунок 
залишку коштів 

освітньої субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам, 

що утворився на 
початок бюджетного 

періоду

9,391



(тис. грн.)
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва обєктів 
відповідно до проектно-

кошторисної 
документації; тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
обєктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
обєктів на 

майбутні роки

Разом видатків 
на поточний рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1000000 175,062
1010000 175,062
1017400 7400 175,062
1017410 7410 0470/180107 Заходи з енергозбереження капітальні видатки 175,062
1500000 708,000
1510000 708,000
1516324 6324 1060/150118 Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення капітальні видатки 708,000
2418000 8000 420,993
7600000 420,993
7610000 420,993

420,993

7618800 8800 0180/250380 Інші субвенції капітальні видатки 12,000

7618610 8610 0180/250352
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного 
року

капітальні видатки 408,993

1304,055

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Всього 

Зміни у додаток 5 "Перелік обєктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку" рішення районної ради від 23 грудня 2016 року №227 "Про районний бюджет на 2017 рік"

Видатки, не віднесені до основних груп
Фінансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонду)

Фінансове управління райдержадміністрації

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю

Додаток  5

від 22.06.2017 року № 348
до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання

Орган з питань праці та соціального захисту
Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації

Субвенції



Додаток 6

від 22.06.2017 року №348

      (тис.грн.)
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ 

/
ТКВКБМС

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8
1000000 13,000 175,062 188,062
1010000 13,000 175,062 188,062
1011000 1000 13,000 13,000

1011090 1090 0960/070401
Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами

13,000
13,000

1017400 7400 0,000 175,062 175,062

1017410 7410 0470/180107 Заходи з енергозбереження Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами

0,000 175,062 175,062

2418000 8000 400,000 420,993 820,993
7600000 400,000 420,993 820,993
7610000 400,000 420,993 820,993
7618000 8000 400,000 420,993 820,993

400,000 420,993 820,993

7618440 8440 0180/250366
Субвенція з державного бюджету місцевим 

на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами

400,000 400,000

7618610 8610 0180/350352

Субвенція за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного року

Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами

408,993 408,993

7618800 8800 0180/250380 Інші субвенції Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки зі змінами

12,000 12,000

413,000 596,055 1009,055

Заступник голови районної ради В. Нечипоренко

Фінансове управління райдержадміністрації
Видатки, не віднесені до основних груп
Субвенції

до рішення 16 сесії районної ради 7 скликання

Зміни у додаток 6 "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного бюджету у 2017 році"
 районного бюджету у 2017 році

Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю

Освіта

Всього видатків:

Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту
Відділ освіти, молоді та спорту Іллінецької райдержадміністрації

Видатки, не віднесені до основних груп
інансовий орган (в частині міжбюджетних трансфертів, резервного фонд


	348 Зміни до бюджету 
	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 348

	348 Додаток 1
	дод.1

	348 Додаток 2
	дод.2

	348 Додаток 3
	дод3.

	348 Додаток   4
	дод.5

	348 Додаток  5
	дод.6

	348 Додаток  6
	дод.7


